
Uchwa ła Nr V/21/2011 
Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 30 marca2011 roku 
w sprawie przyst ąpienia Gminy Bielsk Podlaski 

do realizacji projektu systemowego w ramach Poddzia łania 7.1.1 Programu 
Operacyjnego Kapita ł Ludzki 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 127, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, 
z 2009 r. Nr 223 poz. 1458, Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241 z 2010 r. Nr 28 poz. 
142 i 146, Nr 106 poz.675 oraz z 2011 Nr 40 poz.230) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362, 
Nr 202 poz. 1551, Nr 219 poz.1706, Nr 221 poz. 1738, oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 146 
i Nr 40, poz. 229, Nr 65 poz.554, Nr 81 poz.527, Nr 125 poz.842) i Programem 
Operacyjnym Kapitał Ludzki zatwierdzonym decyzją Komisji Europejskiej Nr K(2007) 
4547 z dnia 29 grudnia 2009r., przyjętego przez Zarząd Województwa Podlaskiego 
Uchwałą Nr 1/3/2011z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie przyjęcia Planu działania 
na rok 2011 w ramach komponentu regionalnego Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
w Województwie Podlaskim, Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Gmina Bielsk Podlaski przystępuje do realizacji projektu systemowego w ramach 
Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zatwierdzonego decyzją 
Komisji Europejskiej Nr K(2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku, przyjętego przez 
Zarząd Województwa Podlaskiego Uchwałą Nr 1/3/2011 z dnia 12 stycznia 2011r., 
w sprawie przyjęcia Planu działania na rok 2011 w ramach komponentu regionalnego 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki w Województwie Podlaskim. 
 

§ 2. 
Przeznaczyć na realizację w 2011 r. projektu systemowego, o którym mowa 
w § 1 uchwały, środki finansowe, jako wkład własny w wysokości: 7.000 zł. ( słownie: 
siedem tysięcy złotych). 
 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

 
§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


